
海星高校同窓会各位               　　　　　　　　平成２２年７月吉日
海星高等学校同窓会
会長　　山下　邦男
在校生支援特別委員会
委員長　藤谷　俊文

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

海星祭（文化祭）バザー開催について

　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は同窓会活動に対し格別のご厚情を賜り誠にありがとうございます。

　今年度、海星高校文化祭に参加して３年目になります。毎年、非常に好評いただ

いておりますバザー・模擬店を今年も開催したいと思います。つきましては、各方面

で御活躍の皆様にバザー商品の御支援を御願いいたします。同窓生同志・在校生

との親睦の足がかりになればと考えております。

　昨今の経済情勢の折、御願いするには誠に心苦しですが御家庭に眠る贈答品、

販売促進グッズ、コンペ商品などなんでもかまいませんので何卒ご支援の程宜しく

お願いします

　収益金は、星の窓基金を通じて在校生のために使わせていただきます。

　詳細につきましては、お知り合いの同窓会本部役員か海星高校同窓会事務局 
水谷(090-4193-4490）まで御願いします。

　

　■開催日時（予定）　　平成２２年　１１月７日（日）  １１：００～ 

　■場　所　　　　　　　　　海星高校　特設会場


